
ÌÁ-ÌÉ  16RH582.doc 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  

Препис 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  5 8 2  

от      14 юли    2016 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА ДИРЕКТИВА ЗА ПРИВЕЖДАНЕ НА СТРАНАТА В ГОТОВНОСТ ЗА 

РАБОТА ВЪВ ВОЕННО ВРЕМЕ 

 

 

На основание чл. 105, ал. 2 от Конституцията на 

Република България във връзка с чл. 22, ал. 2, т. 15 от Закона 

за отбраната и въоръжените сили на Република България 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 
1. Приема Директива за привеждане на страната в 

готовност за работа във военно време съгласно приложението 

(секретно). 

2. Министърът на отбраната в тримесечен срок от 

влизането в сила на решението да разработи и да внесе за 

приемане от Междуведомствения съвет по отбранителна индустрия 

и сигурност на доставките към Министерския съвет Указания по 

прилагане на директивата по т. 1 и разработването на планове 

за привеждане в готовност за работа във военно време. 

3. Държавните органи и институции, общините, бюджетните 

организации и юридическите лица с възложени военновременни 

задачи в едногодишен срок от влизането в сила на решението да 

разработят планове за привеждане на съответните организации в 

готовност за работа във военно време. 

 

4. Възлага изпълнението на решението на държавните 

органи и институции, общините, бюджетните организации и 

юридическите лица с възложени военновременни задачи. 

5. Отменя Решение № 166 на Министерския съвет от 2002 

г.  

(строго секретно). 

 

 

 



 

 

ÌÁ-ÌÉ  16RH582.doc 

2 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Веселин Даков 


